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CAMPIONATO REGIONALE SICILIA (1606014A)
Pachino - 03-06-2016 - 05-06-2016

Torneo CAMPIONATO REGIONALE SICILIA 1606014A

Luogo Pachino  [Siracusa - Sicilia]
Periodo 03-06-2016 - 05-06-2016

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema no

Tempo di riflessione no
Arbitri LUPO FRANCESCO - GALANTE B.

Partecipanti 45

Sito Internet

Santagati Alessandro

1Favaloro Andrea

2
Signorelli Gaetano

3
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CAMPIONATO REGIONALE SICILIA (1606014A)
Pachino - 03-06-2016 - 05-06-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Santagati Alessandro4.5 ITA 13.5015.5010.0013.752270 1885 2252 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1987

2 2 CM Favaloro Andrea 4.5 ITA 13.0016.009.50 14.252202 1855 2222 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1998

3 3 CM Signorelli Gaetano 4.0 ITA 12.0013.508.50 10.002179 1826 2067 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1997

4 13 CM Russo Alfio 4.0 ITA 10.0011.507.00 9.75 1861 1678 1919 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1968

5 8 1N Imburgia Giuseppe 3.5 ITA 14.5017.0010.0011.001931 1911 2061 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1989

6 5 M Marzaduri Riccardo 3.5 ITA 14.0016.009.50 9.25 1974 1864 2014 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1998

7 11 CM Tondo Salvatore 3.5 ITA 14.0015.009.50 8.50 1885 1934 2084 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1953

8 6 CM Toscano Giuseppe 3.5 ITA 12.5014.508.00 8.50 1935 1764 1914 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1967

9 20 1N Cannella Simone 3.5 ITA 11.0011.507.50 6.75 1761 1752 1901 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1996

10 18 1N Nobile Stefano 3.5 ITA 10.5012.507.50 8.25 1777 1662 1844 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1964

11 7 1N Cannella Carlo U. 3.0 ITA 14.0016.009.50 8.00 1931 1839 1912 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1960

12 24 1N Carnemolla Giampaolo3.0 ITA 13.5014.509.00 6.00 1706 1884 1957 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1961

13 17 1N Di Mauro Paolo 3.0 ITA 12.5014.008.00 5.50 1783 1844 1916 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1991

14 21 2N Aceto Andrea 3.0 ITA 12.0014.008.50 8.00 1751 1739 1812 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1990

15 19 1N Spina Simonpietro 3.0 ITA 12.0013.008.00 6.00 1781 1730 1809 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1989

16 12 1N Giuliano Vincenzo 3.0 ITA 11.5013.507.00 6.75 1880 1696 1769 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1995

17 10 1N Lo Piccolo Antonino 3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 4.50 1885 1575 1675 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1970

18 45 NC Miosi Francesco 2.5 ITA 13.0013.009.50 4.50 1349 1918 1832 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 1992

19 26 2N Gagliardotto Paolo 2.5 ITA 12.5014.009.00 5.50 1687 1831 1832 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2002

20 15 1N Savitteri Calogero 2.5 ITA 11.5013.508.00 6.25 1833 1645 1652 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1974

21 27 2N Pennica Andrea 2.5 ITA 11.5012.508.00 4.75 1680 1836 1837 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2004

22 22 2N Galofaro Gabriele 2.5 ITA 11.0013.007.50 5.75 1726 1702 1703 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1994

23 40 NC Romano Felice 2.5 ITA 11.0012.007.50 4.75 1464 1783 1641 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1985

24 30 2N Musso Fabrizio 2.5 ITA 11.0012.007.50 4.50 1660 1679 1680 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1969

25 44 3N Cino Giuseppe Adalberto2.5 ITA 10.5010.507.00 3.25 1409 1705 1618 4 1 1 2 3 1 1 1 1 0 0 1 1 0 2003

26 34 2N Verde Daniela 2.5 ITA 10.0012.007.00 5.75 1597 1681 1682 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 2001

27 43 3N Marino Gabriele 2.5 ITA 10.0011.507.00 5.00 1418 1683 1688 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2000

28 16 1N Furnari Francesco 2.5 ITA 9.50 10.506.00 3.25 1821 1684 1685 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1960

29 9 1N Arrabito Gianfranco 2.5 ITA 8.50 9.50 6.00 4.00 1888 1619 1620 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1982

30 35 3N Mendola Giovanni 2.0 ITA 12.0014.508.00 5.75 1581 1790 1719 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 2003

31 14 1N Quarta Juri 2.0 ITA 12.0014.008.00 4.00 1840 1777 1710 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1992

32 23 2N Mattarella Pietro 2.0 ITA 12.0012.507.50 2.75 1709 1752 1687 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1989

33 4 CM Gangemi Salvatore 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 2.50 2049 1640 1675 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1960

34 37 3N Messina Francesco 2.0 ITA 10.0012.007.00 4.25 1572 1691 1497 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1998

35 29 1N Conti Silvano 2.0 ITA 10.0010.506.00 1.50 1669 1651 1585 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1968

36 36 3N La Spina Stefano 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.50 1578 1675 1436 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1994

37 28 2N Parlato Rovella Nazareno2.0 ITA 9.00 9.50 5.50 2.00 1673 1629 1558 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1988

38 31 2N Astorina Davide 1.5 ITA 12.0013.508.00 4.00 1657 1694 1546 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1986

39 39 3N Crisa' Daniele 1.5 ITA 9.00 10.006.00 1.75 1522 1671 1523 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2003

40 38 2N Franceschino Luca 1.5 ITA 8.00 8.00 5.50 0.75 1557 1679 1358 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1986

41 25 2N Raffetti Giovanni 1.5 ITA 8.00 8.00 4.00 0.50 1695 1719 1575 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1959

42 33 2N Verde Giuseppe 1.0 ITA 11.5013.008.00 1.50 1633 1714 1502 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1964

43 41 3N Balsano Giulio 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1453 1729 1490 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2004

44 42 NC Morello Chiara 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1440 1703 968 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2003

45 32 1N Schembri Roberto 0.0 ITA 9.00 10.006.00 0.00 1649 1732 1002 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1959
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CAMPIONATO REGIONALE SICILIA (1606014A)
Pachino - 03-06-2016 - 05-06-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 2N Aceto Andrea ITA LAZ RM 1751 1739 1812 1990 M 879665 139766

9 1N Arrabito Gianfranco ITA SIC RG 1888 1619 1620 1982 M 820946 105724

31 2N Astorina Davide ITA SIC CT 1657 1694 1546 1986 M 2801057 107368

41 3N Balsano Giulio ITA SIC PA 1453 1729 1490 2004 M 2816437 149671

7 1N Cannella Carlo U. ITA SIC CT 1931 1839 1912 1960 M 871842 136928

20 1N Cannella Simone ITA SIC CT 1761 1752 1901 1996 M 879690 132739

24 1N Carnemolla GiampaoloITA SIC SR 1706 1884 1957 1961 M 818216 111970

44 3N Cino Giuseppe AdalbertoITA SIC PA 1409 1705 1618 2003 M 2830642 163368

29 1N Conti Silvano ITA SIC SR 1669 1651 1585 1968 M 818461 103677

39 3N Crisa' Daniele ITA SIC PA 1522 1671 1523 2003 M 2830650 165353

17 1N Di Mauro Paolo ITA SIC CT 1783 1844 1916 1991 M 879738 135497

2 CM Favaloro Andrea ITA SIC ME 2202 1855 2222 1998 M 885940 137939

38 2N Franceschino Luca ITA SIC CT 1557 1679 1358 1986 M 2811605 152379

16 1N Furnari Francesco ITA SIC CT 1821 1684 1685 1960 M 840726 106406

26 2N Gagliardotto Paolo ITA SIC PA 1687 1831 1832 2002 M 895350 146189

22 2N Galofaro Gabriele ITA SIC RG 1726 1702 1703 1994 M 2823514 163174

4 CM Gangemi Salvatore ITA SIC CT 2049 1640 1675 1960 M 808644 103438

12 1N Giuliano Vincenzo ITA SIC SR 1880 1696 1769 1995 M 848336 116800

8 1N Imburgia Giuseppe ITA SIC TP 1931 1911 2061 1989 M 850101 119242

36 3N La Spina Stefano ITA SIC CT 1578 1675 1436 1994 M 2846476 169776

10 1N Lo Piccolo Antonino ITA SIC TP 1885 1575 1675 1970 M 855286 112897

43 3N Marino Gabriele ITA SIC TP 1418 1683 1688 2000 M 885215 141552

5 M Marzaduri Riccardo ITA SIC CT 1974 1864 2014 1998 M 886084 142360

23 2N Mattarella Pietro ITA SIC TP 1709 1752 1687 1989 M 889890 112113

35 3N Mendola Giovanni ITA SIC CT 1581 1790 1719 2003 M 2804978 149456

37 3N Messina Francesco ITA SIC TP 1572 1691 1497 1998 M 896497 150208

45 NC Miosi Francesco ITA SIC PA 1349 1918 1832 1992 M 2835075 166650

42 NC Morello Chiara ITA SIC CL 1440 1703 968 2003 F 2805257 148482

30 2N Musso Fabrizio ITA SIC PA 1660 1679 1680 1969 M 2809295 158862

18 1N Nobile Stefano ITA SIC SR 1777 1662 1844 1964 M 853127 109913

28 2N Parlato Rovella NazarenoITA SIC PA 1673 1629 1558 1988 M 2834257 167237

27 2N Pennica Andrea ITA SIC PA 1680 1836 1837 2004 M 2816828 149686

14 1N Quarta Juri ITA SIC SR 1840 1777 1710 1992 M 880396 144920

25 2N Raffetti Giovanni ITA SIC SR 1695 1719 1575 1959 M 868388 103681

40 NC Romano Felice ITA SIC SR 1464 1783 1641 1985 M 2844562 170299

13 CM Russo Alfio ITA SIC CT 1861 1678 1919 1968 M 814970 103436

1 FM Santagati AlessandroITA SIC CT 2270 1885 2252 1987 M 814644 107367

15 1N Savitteri Calogero ITA SIC AG 1833 1645 1652 1974 M 2831746 165316

32 1N Schembri Roberto ITA SIC RG 1649 1732 1002 1959 M 840580 105725

3 CM Signorelli Gaetano ITA SIC CT 2179 1826 2067 1997 M 863416 132751

19 1N Spina Simonpietro ITA SIC CT 1781 1730 1809 1989 M 882453 139765

11 CM Tondo Salvatore ITA SIC SR 1885 1934 2084 1953 M 805033 103673

6 CM Toscano Giuseppe ITA SIC CT 1935 1764 1914 1967 M 2848258 102480

34 2N Verde Daniela ITA SIC CT 1597 1681 1682 2001 F 2830146 162893

33 2N Verde Giuseppe ITA SIC CT 1633 1714 1502 1964 M 2821317 144154
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CAMPIONATO REGIONALE SICILIA (1606014A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Santagati Alessandro 4.5 ITA | 23 B 1 | 12 N 1 | 8 B Â½ | 6 N 1 | 5 B 1 | 1

2 2 CM Favaloro Andrea 4.5 ITA | 24 N 1 | 17 B 1 | 7 N 1 | 5 N Â½ | 11 B 1 | -1

3 3 CM Signorelli Gaetano 4.0 ITA | 25 B 1 | 14 N 1 | 11 B Â½ | 8 N Â½ | 17 B 1 | 1

33 4 CM Gangemi Salvatore 2.0 ITA | 26 N 0 | 32 B 1 | 40 N 1 | 20 B 0 | 0 0 | 0

6 5 M Marzaduri Riccardo 3.5 ITA | 27 B 1 | 16 N 1 | 45 N 1 | 2 B Â½ | 1 N 0 | -1

8 6 CM Toscano Giuseppe 3.5 ITA | 28 N 1 | 19 B Â½ | 21 N 1 | 1 B 0 | 45 N 1 | -1

11 7 1N Cannella Carlo U. 3.0 ITA | 29 B 1 | 20 N 1 | 2 B 0 | 11 N 0 | 27 B 1 | 1

5 8 1N Imburgia Giuseppe 3.5 ITA | 30 N 1 | 26 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 20 N Â½ | -1

29 9 1N Arrabito Gianfranco 2.5 ITA | 31 B Â½ | 35 N Â½ | 27 B 0 | 41 N 1 | 22 B Â½ | 1

17 10 1N Lo Piccolo Antonino 3.0 ITA | 32 N 1 | 45 B 0 | 24 N 0 | 40 B 1 | 23 N 1 | -1

7 11 CM Tondo Salvatore 3.5 ITA | 33 B 1 | 22 N 1 | 3 N Â½ | 7 B 1 | 2 N 0 | -1

16 12 1N Giuliano Vincenzo 3.0 ITA | 34 N 1 | 1 B 0 | 26 N Â½ | 45 B Â½ | 35 N 1 | -1

4 13 CM Russo Alfio 4.0 ITA | 35 B Â½ | 31 N Â½ | 29 B 1 | 19 N 1 | 24 B 1 | 1

31 14 1N Quarta Juri 2.0 ITA | 36 N 1 | 3 B 0 | 28 N 1 | 24 B 0 | 21 N 0 | -1

20 15 1N Savitteri Calogero 2.5 ITA | 37 B Â½ | 43 N 1 | 19 B Â½ | 27 N Â½ | 18 B 0 | 1

28 16 1N Furnari Francesco 2.5 ITA | 38 N 1 | 5 B 0 | 30 N 0 | 33 N 1 | 34 B Â½ | -1

13 17 1N Di Mauro Paolo 3.0 ITA | 39 B 1 | 2 N 0 | 31 B 1 | 30 N 1 | 3 N 0 | -1

10 18 1N Nobile Stefano 3.5 ITA | 40 N Â½ | 21 B 0 | 36 N 1 | 26 B 1 | 15 N 1 | -1

15 19 1N Spina Simonpietro 3.0 ITA | 41 B 1 | 6 N Â½ | 15 N Â½ | 13 B 0 | 37 B 1 | 1

9 20 1N Cannella Simone 3.5 ITA | 42 N 1 | 7 B 0 | 44 B 1 | 4 N 1 | 8 B Â½ | 1

14 21 2N Aceto Andrea 3.0 ITA | 43 B Â½ | 18 N 1 | 6 B 0 | 22 N Â½ | 14 B 1 | 1

22 22 2N Galofaro Gabriele 2.5 ITA | 44 N 1 | 11 B 0 | 35 N Â½ | 21 B Â½ | 9 N Â½ | -1

32 23 2N Mattarella Pietro 2.0 ITA | 1 N 0 | 34 B Â½ | 37 B Â½ | 42 N 1 | 10 B 0 | 1

12 24 1N Carnemolla Giampaolo 3.0 ITA | 2 B 0 | 33 N 1 | 10 B 1 | 14 N 1 | 13 N 0 | -1

41 25 2N Raffetti Giovanni 1.5 ITA | 3 N 0 | 36 B 0 | 33 B 0 | 32 N 1 | 38 B Â½ | 1

19 26 2N Gagliardotto Paolo 2.5 ITA | 4 B 1 | 8 N 0 | 12 B Â½ | 18 N 0 | 39 B 1 | 1

21 27 2N Pennica Andrea 2.5 ITA | 5 N 0 | 38 B 1 | 9 N 1 | 15 B Â½ | 7 N 0 | -1

37 28 2N Parlato Rovella Nazareno2.0 ITA | 6 B 0 | 39 N 1 | 14 B 0 | 44 N 0 | 42 B 1 | 1

35 29 1N Conti Silvano 2.0 ITA | 7 N 0 | 42 B 1 | 13 N 0 | 37 N 0 | 41 B 1 | -1

24 30 2N Musso Fabrizio 2.5 ITA | 8 B 0 | 41 N 1 | 16 B 1 | 17 B 0 | 44 N Â½ | 1

38 31 2N Astorina Davide 1.5 ITA | 9 N Â½ | 13 B Â½ | 17 N 0 | 39 N Â½ | 43 B 0 | -1

45 32 1N Schembri Roberto 0.0 ITA | 10 B 0 | 4 N 0 | 41 B 0 | 25 B 0 | 36 N 0 | 1

42 33 2N Verde Giuseppe 1.0 ITA | 11 N 0 | 24 B 0 | 25 N 1 | 16 B 0 | 40 N 0 | -1

26 34 2N Verde Daniela 2.5 ITA | 12 B 0 | 23 N Â½ | 43 B 1 | 35 B Â½ | 16 N Â½ | 1

30 35 3N Mendola Giovanni 2.0 ITA | 13 N Â½ | 9 B Â½ | 22 B Â½ | 34 N Â½ | 12 B 0 | 1

36 36 3N La Spina Stefano 2.0 ITA | 14 B 0 | 25 N 1 | 18 B 0 | 43 N 0 | 32 B 1 | 1

34 37 3N Messina Francesco 2.0 ITA | 15 N Â½ | 40 B 0 | 23 N Â½ | 29 B 1 | 19 N 0 | -1

40 38 2N Franceschino Luca 1.5 ITA | 16 B 0 | 27 N 0 | 39 B 0 | 0 1 | 25 N Â½ | 0

39 39 3N Crisa' Daniele 1.5 ITA | 17 N 0 | 28 B 0 | 38 N 1 | 31 B Â½ | 26 N 0 | -1

23 40 NC Romano Felice 2.5 ITA | 18 B Â½ | 37 N 1 | 4 B 0 | 10 N 0 | 33 B 1 | 1

43 41 3N Balsano Giulio 1.0 ITA | 19 N 0 | 30 B 0 | 32 N 1 | 9 B 0 | 29 N 0 | -1

44 42 NC Morello Chiara 1.0 ITA | 20 B 0 | 29 N 0 | 0 1 | 23 B 0 | 28 N 0 | 0

27 43 3N Marino Gabriele 2.5 ITA | 21 N Â½ | 15 B 0 | 34 N 0 | 36 B 1 | 31 N 1 | -1

25 44 3N Cino Giuseppe Adalberto 2.5 ITA | 22 B 0 | 0 1 | 20 N 0 | 28 B 1 | 30 B Â½ | 2

18 45 NC Miosi Francesco 2.5 ITA | 0 1 | 10 N 1 | 5 B 0 | 12 N Â½ | 6 B 0 | 0

FSI - CAMPIONATO REGIONALE SICILIA (1606014A) - Pachino - 03-06-2016 - 05-06-2016 - Pag. 4/24



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CAMPIONATO REGIONALE SICILIA (1606014A)
Pachino - 03-06-2016 - 05-06-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 2N Aceto Andrea ITA 1751 5 3.00 2.51 0.49 1739.201812 1990 M 879665 139766

9 1N Arrabito Gianfranco ITA 1888 5 2.50 4.05 -1.55 1619.401620 1982 M 820946 105724

31 2N Astorina Davide ITA 1657 5 1.50 2.26 -0.76 1694.401546 1986 M 2801057 107368

41 3N Balsano Giulio ITA 1453 5 1.00 0.91 0.09 1729.401490 2004 M 2816437 149671

7 1N Cannella Carlo U. ITA 1931 5 3.00 3.08 -0.08 1839.401912 1960 M 871842 136928

20 1N Cannella Simone ITA 1761 5 3.50 2.48 1.02 1752.001901 1996 M 879690 132739

24 1N Carnemolla GiampaoloITA 1706 5 3.00 1.56 1.44 1884.201957 1961 M 818216 111970

44 3N Cino Giuseppe AdalbertoITA 1409 4 1.50 0.61 0.89 1705.001618 2003 M 2830642 163368

29 1N Conti Silvano ITA 1669 4 2.00 2.00 0 1651.401585 1968 M 818461 103677

39 3N Crisa' Daniele ITA 1522 5 1.50 1.53 -0.03 1671.401523 2003 M 2830650 165353

17 1N Di Mauro Paolo ITA 1783 5 3.00 2.32 0.68 1844.001916 1991 M 879738 135497

2 CM Favaloro Andrea ITA 2202 5 4.50 4.33 0.17 1855.802222 1998 M 885940 137939

38 2N Franceschino Luca ITA 1557 4 0.50 1.37 -0.87 1679.501358 1986 M 2811605 152379

16 1N Furnari Francesco ITA 1821 5 2.50 3.35 -0.85 1684.201685 1960 M 840726 106406

26 2N Gagliardotto Paolo ITA 1687 5 2.50 1.65 0.85 1831.801832 2002 M 895350 146189

22 2N Galofaro Gabriele ITA 1726 5 2.50 2.61 -0.11 1702.801703 1994 M 2823514 163174

4 CM Gangemi Salvatore ITA 2049 3 1.00 2.66 -1.66 1640.251675 1960 M 808644 103438

12 1N Giuliano Vincenzo ITA 1880 5 3.00 3.45 -0.45 1696.801769 1995 M 848336 116800

8 1N Imburgia Giuseppe ITA 1931 5 3.50 2.66 0.84 1911.402061 1989 M 850101 119242

10 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1885 4 2.00 3.18 -1.18 1575.401675 1970 M 855286 112897

43 3N Marino Gabriele ITA 1418 4 1.50 0.67 0.83 1683.201688 2000 M 885215 141552

5 M Marzaduri Riccardo ITA 1974 5 3.50 2.83 0.67 1864.402014 1998 M 886084 142360

23 2N Mattarella Pietro ITA 1709 4 1.50 1.83 -0.33 1752.801687 1989 M 889890 112113

35 3N Mendola Giovanni ITA 1581 5 2.00 1.24 0.76 1790.401719 2003 M 2804978 149456

45 NC Miosi Francesco ITA 1349 4 1.50 0.32 1.18 1918.501832 1992 M 2835075 166650

42 NC Morello Chiara ITA 1440 4 0.00 0.72 -0.72 1703.00968 2003 F 2805257 148482

30 2N Musso Fabrizio ITA 1660 5 2.50 2.37 0.13 1679.401680 1969 M 2809295 158862

18 1N Nobile Stefano ITA 1777 3 2.00 1.58 0.42 1662.601844 1964 M 853127 109913

28 2N Parlato Rovella NazarenoITA 1673 5 2.00 2.77 -0.77 1629.201558 1988 M 2834257 167237

27 2N Pennica Andrea ITA 1680 5 2.50 1.54 0.96 1836.601837 2004 M 2816828 149686

14 1N Quarta Juri ITA 1840 4 1.00 2.14 -1.14 1777.401710 1992 M 880396 144920

25 2N Raffetti Giovanni ITA 1695 4 1.50 1.92 -0.42 1719.201575 1959 M 868388 103681

13 CM Russo Alfio ITA 1861 5 4.00 3.67 0.33 1678.801919 1968 M 814970 103436

1 FM Santagati AlessandroITA 2270 5 4.50 4.44 0.06 1885.802252 1987 M 814644 107367

15 1N Savitteri Calogero ITA 1833 4 2.00 2.77 -0.77 1645.601652 1974 M 2831746 165316

32 1N Schembri Roberto ITA 1649 4 0.00 1.47 -1.47 1732.001002 1959 M 840580 105725

3 CM Signorelli Gaetano ITA 2179 5 4.00 4.38 -0.38 1826.802067 1997 M 863416 132751

19 1N Spina Simonpietro ITA 1781 4 2.00 1.98 0.02 1730.801809 1989 M 882453 139765

11 CM Tondo Salvatore ITA 1885 5 3.50 2.24 1.26 1934.202084 1953 M 805033 103673

6 CM Toscano Giuseppe ITA 1935 5 3.50 3.31 0.19 1764.801914 1967 M 2848258 102480

34 2N Verde Daniela ITA 1597 5 2.50 1.98 0.52 1681.801682 2001 F 2830146 162893

33 2N Verde Giuseppe ITA 1633 4 1.00 1.26 -0.26 1714.201502 1964 M 2821317 144154
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CAMPIONATO REGIONALE SICILIA (1606014A)
Pachino - 03-06-2016 - 05-06-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

36 3N La Spina Stefano ITA 1578 0 0.00 1.90 0.1 3 1675.801436 1994 M 169776

37 3N Messina Francesco ITA 1572 1 0.00 1.80 0.2 6 1691.201497 1998 M 150208

40 NC Romano Felice ITA 1464 1 1.00 0.90 1.6 48 1783.201641 1985 M 170299
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CAMPIONATO REGIONALE SICILIA (1606014A)
Pachino - 03-06-2016 - 05-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Santagati Alessandro ITA 2270   |  23 2N Mattarella Pietro ITA 1709 1 - 0

2 24 1N Carnemolla Giampaolo ITA 1706   |  2 CM Favaloro Andrea ITA 2202 0 - 1

3 3 CM Signorelli Gaetano ITA 2179   |  25 2N Raffetti Giovanni ITA 1695 1 - 0

4 26 2N Gagliardotto Paolo ITA 1687   |  4 CM Gangemi Salvatore ITA 2049 1 - 0

5 5 M Marzaduri Riccardo ITA 1974   |  27 2N Pennica Andrea ITA 1680 1 - 0

6 28 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1673   |  6 CM Toscano Giuseppe ITA 1935 0 - 1

7 7 1N Cannella Carlo U. ITA 1931   |  29 1N Conti Silvano ITA 1669 1 - 0

8 30 2N Musso Fabrizio ITA 1660   |  8 1N Imburgia Giuseppe ITA 1931 0 - 1

9 9 1N Arrabito Gianfranco ITA 1888   |  31 2N Astorina Davide ITA 1657 Â½ - Â½

10 32 1N Schembri Roberto ITA 1649   |  10 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1885 0 - 1

11 11 CM Tondo Salvatore ITA 1885   |  33 2N Verde Giuseppe ITA 1633 1 - 0

12 34 2N Verde Daniela ITA 1597   |  12 1N Giuliano Vincenzo ITA 1880 0 - 1

13 13 CM Russo Alfio ITA 1861   |  35 3N Mendola Giovanni ITA 1581 Â½ - Â½

14 36 3N La Spina Stefano ITA 1578   |  14 1N Quarta Juri ITA 1840 0 - 1

15 15 1N Savitteri Calogero ITA 1833   |  37 3N Messina Francesco ITA 1572 Â½ - Â½

16 38 2N Franceschino Luca ITA 1557   |  16 1N Furnari Francesco ITA 1821 0 - 1

17 17 1N Di Mauro Paolo ITA 1783   |  39 3N Crisa' Daniele ITA 1522 1 - 0

18 40 NC Romano Felice ITA 1464   |  18 1N Nobile Stefano ITA 1777 Â½ - Â½

19 19 1N Spina Simonpietro ITA 1781   |  41 3N Balsano Giulio ITA 1453 1 - 0

20 42 NC Morello Chiara ITA 1440   |  20 1N Cannella Simone ITA 1761 0 - 1

21 21 2N Aceto Andrea ITA 1751   |  43 3N Marino Gabriele ITA 1418 Â½ - Â½

22 44 3N Cino Giuseppe Adalberto ITA 1409   |  22 2N Galofaro Gabriele ITA 1726 0 - 1

23 45 NC Miosi Francesco ITA 1349   |  1 - F
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CAMPIONATO REGIONALE SICILIA (1606014A)
Pachino - 03-06-2016 - 05-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Giuliano Vincenzo 1 ITA 1880   |  1 FM Santagati Alessandro 1 ITA 2270 0 - 1

2 2 CM Favaloro Andrea 1 ITA 2202   |  17 1N Di Mauro Paolo 1 ITA 1783 1 - 0

3 14 1N Quarta Juri 1 ITA 1840   |  3 CM Signorelli Gaetano 1 ITA 2179 0 - 1

4 16 1N Furnari Francesco 1 ITA 1821   |  5 M Marzaduri Riccardo 1 ITA 1974 0 - 1

5 6 CM Toscano Giuseppe 1 ITA 1935   |  19 1N Spina Simonpietro 1 ITA 1781 Â½ - Â½

6 20 1N Cannella Simone 1 ITA 1761   |  7 1N Cannella Carlo U. 1 ITA 1931 0 - 1

7 8 1N Imburgia Giuseppe 1 ITA 1931   |  26 2N Gagliardotto Paolo 1 ITA 1687 1 - 0

8 10 1N Lo Piccolo Antonino 1 ITA 1885   |  45 NC Miosi Francesco 1 ITA 1349 0 - 1

9 22 2N Galofaro Gabriele 1 ITA 1726   |  11 CM Tondo Salvatore 1 ITA 1885 0 - 1

10 35 3N Mendola Giovanni 0.5 ITA 1581   |  9 1N Arrabito Gianfranco 0.5 ITA 1888 Â½ - Â½

11 31 2N Astorina Davide 0.5 ITA 1657   |  13 CM Russo Alfio 0.5 ITA 1861 Â½ - Â½

12 43 3N Marino Gabriele 0.5 ITA 1418   |  15 1N Savitteri Calogero 0.5 ITA 1833 0 - 1

13 18 1N Nobile Stefano 0.5 ITA 1777   |  21 2N Aceto Andrea 0.5 ITA 1751 0 - 1

14 37 3N Messina Francesco 0.5 ITA 1572   |  40 NC Romano Felice 0.5 ITA 1464 0 - 1

15 4 CM Gangemi Salvatore 0 ITA 2049   |  32 1N Schembri Roberto 0 ITA 1649 1 - 0

16 23 2N Mattarella Pietro 0 ITA 1709   |  34 2N Verde Daniela 0 ITA 1597 Â½ - Â½

17 33 2N Verde Giuseppe 0 ITA 1633   |  24 1N Carnemolla Giampaolo 0 ITA 1706 0 - 1

18 25 2N Raffetti Giovanni 0 ITA 1695   |  36 3N La Spina Stefano 0 ITA 1578 0 - 1

19 27 2N Pennica Andrea 0 ITA 1680   |  38 2N Franceschino Luca 0 ITA 1557 1 - 0

20 39 3N Crisa' Daniele 0 ITA 1522   |  28 2N Parlato Rovella Nazareno0 ITA 1673 0 - 1

21 29 1N Conti Silvano 0 ITA 1669   |  42 NC Morello Chiara 0 ITA 1440 1 - 0

22 41 3N Balsano Giulio 0 ITA 1453   |  30 2N Musso Fabrizio 0 ITA 1660 0 - 1

23 44 3N Cino Giuseppe Adalberto0 ITA 1409   |  1 - F
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CAMPIONATO REGIONALE SICILIA (1606014A)
Pachino - 03-06-2016 - 05-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Santagati Alessandro 2 ITA 2270   |  8 1N Imburgia Giuseppe 2 ITA 1931 Â½ - Â½

2 7 1N Cannella Carlo U. 2 ITA 1931   |  2 CM Favaloro Andrea 2 ITA 2202 0 - 1

3 3 CM Signorelli Gaetano 2 ITA 2179   |  11 CM Tondo Salvatore 2 ITA 1885 Â½ - Â½

4 45 NC Miosi Francesco 2 ITA 1349   |  5 M Marzaduri Riccardo 2 ITA 1974 0 - 1

5 21 2N Aceto Andrea 1.5 ITA 1751   |  6 CM Toscano Giuseppe 1.5 ITA 1935 0 - 1

6 15 1N Savitteri Calogero 1.5 ITA 1833   |  19 1N Spina Simonpietro 1.5 ITA 1781 Â½ - Â½

7 40 NC Romano Felice 1.5 ITA 1464   |  4 CM Gangemi Salvatore 1 ITA 2049 0 - 1

8 9 1N Arrabito Gianfranco 1 ITA 1888   |  27 2N Pennica Andrea 1 ITA 1680 0 - 1

9 24 1N Carnemolla Giampaolo 1 ITA 1706   |  10 1N Lo Piccolo Antonino 1 ITA 1885 1 - 0

10 26 2N Gagliardotto Paolo 1 ITA 1687   |  12 1N Giuliano Vincenzo 1 ITA 1880 Â½ - Â½

11 13 CM Russo Alfio 1 ITA 1861   |  29 1N Conti Silvano 1 ITA 1669 1 - 0

12 28 2N Parlato Rovella Nazareno1 ITA 1673   |  14 1N Quarta Juri 1 ITA 1840 0 - 1

13 30 2N Musso Fabrizio 1 ITA 1660   |  16 1N Furnari Francesco 1 ITA 1821 1 - 0

14 17 1N Di Mauro Paolo 1 ITA 1783   |  31 2N Astorina Davide 1 ITA 1657 1 - 0

15 20 1N Cannella Simone 1 ITA 1761   |  44 3N Cino Giuseppe Adalberto1 ITA 1409 1 - 0

16 35 3N Mendola Giovanni 1 ITA 1581   |  22 2N Galofaro Gabriele 1 ITA 1726 Â½ - Â½

17 36 3N La Spina Stefano 1 ITA 1578   |  18 1N Nobile Stefano 0.5 ITA 1777 0 - 1

18 23 2N Mattarella Pietro 0.5 ITA 1709   |  37 3N Messina Francesco 0.5 ITA 1572 Â½ - Â½

19 34 2N Verde Daniela 0.5 ITA 1597   |  43 3N Marino Gabriele 0.5 ITA 1418 1 - 0

20 25 2N Raffetti Giovanni 0 ITA 1695   |  33 2N Verde Giuseppe 0 ITA 1633 0 - 1

21 32 1N Schembri Roberto 0 ITA 1649   |  41 3N Balsano Giulio 0 ITA 1453 0 - 1

22 38 2N Franceschino Luca 0 ITA 1557   |  39 3N Crisa' Daniele 0 ITA 1522 0 - 1

23 42 NC Morello Chiara 0 ITA 1440   |  1 - F
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CAMPIONATO REGIONALE SICILIA (1606014A)
Pachino - 03-06-2016 - 05-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 M Marzaduri Riccardo 3 ITA 1974   |  2 CM Favaloro Andrea 3 ITA 2202 Â½ - Â½

2 6 CM Toscano Giuseppe 2.5 ITA 1935   |  1 FM Santagati Alessandro 2.5 ITA 2270 0 - 1

3 8 1N Imburgia Giuseppe 2.5 ITA 1931   |  3 CM Signorelli Gaetano 2.5 ITA 2179 Â½ - Â½

4 11 CM Tondo Salvatore 2.5 ITA 1885   |  7 1N Cannella Carlo U. 2 ITA 1931 1 - 0

5 4 CM Gangemi Salvatore 2 ITA 2049   |  20 1N Cannella Simone 2 ITA 1761 0 - 1

6 19 1N Spina Simonpietro 2 ITA 1781   |  13 CM Russo Alfio 2 ITA 1861 0 - 1

7 14 1N Quarta Juri 2 ITA 1840   |  24 1N Carnemolla Giampaolo 2 ITA 1706 0 - 1

8 27 2N Pennica Andrea 2 ITA 1680   |  15 1N Savitteri Calogero 2 ITA 1833 Â½ - Â½

9 30 2N Musso Fabrizio 2 ITA 1660   |  17 1N Di Mauro Paolo 2 ITA 1783 0 - 1

10 12 1N Giuliano Vincenzo 1.5 ITA 1880   |  45 NC Miosi Francesco 2 ITA 1349 Â½ - Â½

11 18 1N Nobile Stefano 1.5 ITA 1777   |  26 2N Gagliardotto Paolo 1.5 ITA 1687 1 - 0

12 22 2N Galofaro Gabriele 1.5 ITA 1726   |  21 2N Aceto Andrea 1.5 ITA 1751 Â½ - Â½

13 34 2N Verde Daniela 1.5 ITA 1597   |  35 3N Mendola Giovanni 1.5 ITA 1581 Â½ - Â½

14 10 1N Lo Piccolo Antonino 1 ITA 1885   |  40 NC Romano Felice 1.5 ITA 1464 1 - 0

15 41 3N Balsano Giulio 1 ITA 1453   |  9 1N Arrabito Gianfranco 1 ITA 1888 0 - 1

16 33 2N Verde Giuseppe 1 ITA 1633   |  16 1N Furnari Francesco 1 ITA 1821 0 - 1

17 42 NC Morello Chiara 1 ITA 1440   |  23 2N Mattarella Pietro 1 ITA 1709 0 - 1

18 44 3N Cino Giuseppe Adalberto1 ITA 1409   |  28 2N Parlato Rovella Nazareno1 ITA 1673 1 - 0

19 37 3N Messina Francesco 1 ITA 1572   |  29 1N Conti Silvano 1 ITA 1669 1 - 0

20 39 3N Crisa' Daniele 1 ITA 1522   |  31 2N Astorina Davide 1 ITA 1657 Â½ - Â½

21 43 3N Marino Gabriele 0.5 ITA 1418   |  36 3N La Spina Stefano 1 ITA 1578 1 - 0

22 32 1N Schembri Roberto 0 ITA 1649   |  25 2N Raffetti Giovanni 0 ITA 1695 0 - 1

23 38 2N Franceschino Luca 0 ITA 1557   |  1 - F
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CAMPIONATO REGIONALE SICILIA (1606014A)
Pachino - 03-06-2016 - 05-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Santagati Alessandro 3.5 ITA 2270   |  5 M Marzaduri Riccardo 3.5 ITA 1974 1 - 0

2 2 CM Favaloro Andrea 3.5 ITA 2202   |  11 CM Tondo Salvatore 3.5 ITA 1885 1 - 0

3 3 CM Signorelli Gaetano 3 ITA 2179   |  17 1N Di Mauro Paolo 3 ITA 1783 1 - 0

4 20 1N Cannella Simone 3 ITA 1761   |  8 1N Imburgia Giuseppe 3 ITA 1931 Â½ - Â½

5 13 CM Russo Alfio 3 ITA 1861   |  24 1N Carnemolla Giampaolo 3 ITA 1706 1 - 0

6 45 NC Miosi Francesco 2.5 ITA 1349   |  6 CM Toscano Giuseppe 2.5 ITA 1935 0 - 1

7 15 1N Savitteri Calogero 2.5 ITA 1833   |  18 1N Nobile Stefano 2.5 ITA 1777 0 - 1

8 7 1N Cannella Carlo U. 2 ITA 1931   |  27 2N Pennica Andrea 2.5 ITA 1680 1 - 0

9 9 1N Arrabito Gianfranco 2 ITA 1888   |  22 2N Galofaro Gabriele 2 ITA 1726 Â½ - Â½

10 23 2N Mattarella Pietro 2 ITA 1709   |  10 1N Lo Piccolo Antonino 2 ITA 1885 0 - 1

11 35 3N Mendola Giovanni 2 ITA 1581   |  12 1N Giuliano Vincenzo 2 ITA 1880 0 - 1

12 21 2N Aceto Andrea 2 ITA 1751   |  14 1N Quarta Juri 2 ITA 1840 1 - 0

13 16 1N Furnari Francesco 2 ITA 1821   |  34 2N Verde Daniela 2 ITA 1597 Â½ - Â½

14 19 1N Spina Simonpietro 2 ITA 1781   |  37 3N Messina Francesco 2 ITA 1572 1 - 0

15 44 3N Cino Giuseppe Adalberto2 ITA 1409   |  30 2N Musso Fabrizio 2 ITA 1660 Â½ - Â½

16 26 2N Gagliardotto Paolo 1.5 ITA 1687   |  39 3N Crisa' Daniele 1.5 ITA 1522 1 - 0

17 31 2N Astorina Davide 1.5 ITA 1657   |  43 3N Marino Gabriele 1.5 ITA 1418 0 - 1

18 40 NC Romano Felice 1.5 ITA 1464   |  33 2N Verde Giuseppe 1 ITA 1633 1 - 0

19 25 2N Raffetti Giovanni 1 ITA 1695   |  38 2N Franceschino Luca 1 ITA 1557 Â½ - Â½

20 28 2N Parlato Rovella Nazareno1 ITA 1673   |  42 NC Morello Chiara 1 ITA 1440 1 - 0

21 29 1N Conti Silvano 1 ITA 1669   |  41 3N Balsano Giulio 1 ITA 1453 1 - 0

22 36 3N La Spina Stefano 1 ITA 1578   |  32 1N Schembri Roberto 0 ITA 1649 1 - 0

23 4 CM Gangemi Salvatore 2 ITA 2049   |  0 - F
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CAMPIONATO REGIONALE SICILIA (1606014A)
Pachino - 03-06-2016 - 05-06-2016

1 Santagati Alessandro
FM ITA   Elo FIDE: 2270 Perf: 2252 Media: 1885.80 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Mattarella Pietro ITA 1709 561 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Giuliano Vincenzo ITA 1880 390 0.91 1 2 2

3 B 8 1N Imburgia Giuseppe ITA 1931 339 0.88 Â½ 2 2

4 N 6 CM Toscano Giuseppe ITA 1935 335 0.88 1 3 3

5 B 5 M Marzaduri Riccardo ITA 1974 296 0.85 1 4 4

4.44 4 4

2 Favaloro Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2202 Perf: 2222 Media: 1855.80 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Carnemolla Giampaolo ITA 1706 496 0.92 1 1 1

2 B 17 1N Di Mauro Paolo ITA 1783 419 0.92 1 2 2

3 N 7 1N Cannella Carlo U. ITA 1931 271 0.83 1 3 3

4 N 5 M Marzaduri Riccardo ITA 1974 228 0.79 Â½ 3 3

5 B 11 CM Tondo Salvatore ITA 1885 317 0.87 1 4 4

4.33 4 4

3 Signorelli Gaetano
CM ITA   Elo FIDE: 2179 Perf: 2067 Media: 1826.80 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Raffetti Giovanni ITA 1695 484 0.92 1 1 1

2 N 14 1N Quarta Juri ITA 1840 339 0.88 1 2 2

3 B 11 CM Tondo Salvatore ITA 1885 294 0.85 Â½ 2 2

4 N 8 1N Imburgia Giuseppe ITA 1931 248 0.81 Â½ 2 2

5 B 17 1N Di Mauro Paolo ITA 1783 396 0.92 1 3 3

4.38 3 3

4 Gangemi Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 2049 Perf: 1675 Media: 1640.25 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Gagliardotto Paolo ITA 1687 362 0.9 0 0 0

2 B 32 1N Schembri Roberto ITA 1649 400 0.92 1 1 1

3 N 40 NC Romano Felice ITA 1464 1 1 2

4 B 20 1N Cannella Simone ITA 1761 288 0.84 0 1 2

5 0 0 F 1 2

2.66 1 2
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CAMPIONATO REGIONALE SICILIA (1606014A)
Pachino - 03-06-2016 - 05-06-2016

5 Marzaduri Riccardo
M ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 2014 Media: 1864.40 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Pennica Andrea ITA 1680 294 0.85 1 1 1

2 N 16 1N Furnari Francesco ITA 1821 153 0.7 1 2 2

3 N 45 NC Miosi Francesco ITA 1349 625 0.92 1 3 3

4 B 2 CM Favaloro Andrea ITA 2202 -228 0.21 Â½ 3 3

5 N 1 FM Santagati Alessandro ITA 2270 -296 0.15 0 3 3

2.83 3 3

6 Toscano Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1914 Media: 1764.80 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1673 262 0.82 1 1 1

2 B 19 1N Spina Simonpietro ITA 1781 154 0.71 Â½ 1 1

3 N 21 2N Aceto Andrea ITA 1751 184 0.74 1 2 2

4 B 1 FM Santagati Alessandro ITA 2270 -335 0.12 0 2 2

5 N 45 NC Miosi Francesco ITA 1349 586 0.92 1 3 3

3.31 3 3

7 Cannella Carlo U.
1N ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1912 Media: 1839.40 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Conti Silvano ITA 1669 262 0.82 1 1 1

2 N 20 1N Cannella Simone ITA 1761 170 0.72 1 2 2

3 B 2 CM Favaloro Andrea ITA 2202 -271 0.17 0 2 2

4 N 11 CM Tondo Salvatore ITA 1885 46 0.56 0 2 2

5 B 27 2N Pennica Andrea ITA 1680 251 0.81 1 3 3

3.08 3 3

8 Imburgia Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 2061 Media: 1911.40 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Musso Fabrizio ITA 1660 271 0.83 1 1 1

2 B 26 2N Gagliardotto Paolo ITA 1687 244 0.8 1 2 2

3 N 1 FM Santagati Alessandro ITA 2270 -339 0.12 Â½ 2 2

4 B 3 CM Signorelli Gaetano ITA 2179 -248 0.19 Â½ 2 2

5 N 20 1N Cannella Simone ITA 1761 170 0.72 Â½ 2 2

2.66 2 2
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CAMPIONATO REGIONALE SICILIA (1606014A)
Pachino - 03-06-2016 - 05-06-2016

9 Arrabito Gianfranco
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1620 Media: 1619.40 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Astorina Davide ITA 1657 231 0.79 Â½ 0 0

2 N 35 3N Mendola Giovanni ITA 1581 307 0.86 Â½ 0 0

3 B 27 2N Pennica Andrea ITA 1680 208 0.77 0 0 0

4 N 41 3N Balsano Giulio ITA 1453 435 0.92 1 1 1

5 B 22 2N Galofaro Gabriele ITA 1726 162 0.71 Â½ 1 1

4.05 1 1

10 Lo Piccolo Antonino
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1675 Media: 1575.40 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 1N Schembri Roberto ITA 1649 236 0.8 1 1 1

2 B 45 NC Miosi Francesco ITA 1349 536 0.92 0 1 1

3 N 24 1N Carnemolla Giampaolo ITA 1706 179 0.73 0 1 1

4 B 40 NC Romano Felice ITA 1464 1 1 2

5 N 23 2N Mattarella Pietro ITA 1709 176 0.73 1 2 3

3.18 2 3

11 Tondo Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 2084 Media: 1934.20 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Verde Giuseppe ITA 1633 252 0.81 1 1 1

2 N 22 2N Galofaro Gabriele ITA 1726 159 0.71 1 2 2

3 N 3 CM Signorelli Gaetano ITA 2179 -294 0.15 Â½ 2 2

4 B 7 1N Cannella Carlo U. ITA 1931 -46 0.44 1 3 3

5 N 2 CM Favaloro Andrea ITA 2202 -317 0.13 0 3 3

2.24 3 3

12 Giuliano Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1769 Media: 1696.80 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Verde Daniela ITA 1597 283 0.84 1 1 1

2 B 1 FM Santagati Alessandro ITA 2270 -390 0.09 0 1 1

3 N 26 2N Gagliardotto Paolo ITA 1687 193 0.75 Â½ 1 1

4 B 45 NC Miosi Francesco ITA 1349 531 0.92 Â½ 1 1

5 N 35 3N Mendola Giovanni ITA 1581 299 0.85 1 2 2

3.45 2 2
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CAMPIONATO REGIONALE SICILIA (1606014A)
Pachino - 03-06-2016 - 05-06-2016

13 Russo Alfio
CM ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1919 Media: 1678.80 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 3N Mendola Giovanni ITA 1581 280 0.84 Â½ 0 0

2 N 31 2N Astorina Davide ITA 1657 204 0.76 Â½ 0 0

3 B 29 1N Conti Silvano ITA 1669 192 0.75 1 1 1

4 N 19 1N Spina Simonpietro ITA 1781 80 0.61 1 2 2

5 B 24 1N Carnemolla Giampaolo ITA 1706 155 0.71 1 3 3

3.67 3 3

14 Quarta Juri
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1710 Media: 1777.40 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 3N La Spina Stefano ITA 1578 1 0 1

2 B 3 CM Signorelli Gaetano ITA 2179 -339 0.12 0 0 1

3 N 28 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1673 167 0.72 1 1 2

4 B 24 1N Carnemolla Giampaolo ITA 1706 134 0.68 0 1 2

5 N 21 2N Aceto Andrea ITA 1751 89 0.62 0 1 2

2.14 1 2

15 Savitteri Calogero
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1652 Media: 1645.60 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 3N Messina Francesco ITA 1572 Â½ 0 0

2 N 43 3N Marino Gabriele ITA 1418 415 0.92 1 1 1

3 B 19 1N Spina Simonpietro ITA 1781 52 0.57 Â½ 1 1

4 N 27 2N Pennica Andrea ITA 1680 153 0.7 Â½ 1 1

5 B 18 1N Nobile Stefano ITA 1777 56 0.58 0 1 1

2.77 1 1

16 Furnari Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1685 Media: 1684.20 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 2N Franceschino Luca ITA 1557 264 0.82 1 1 1

2 B 5 M Marzaduri Riccardo ITA 1974 -153 0.3 0 1 1

3 N 30 2N Musso Fabrizio ITA 1660 161 0.71 0 1 1

4 N 33 2N Verde Giuseppe ITA 1633 188 0.74 1 2 2

5 B 34 2N Verde Daniela ITA 1597 224 0.78 Â½ 2 2

3.35 2 2
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17 Di Mauro Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1916 Media: 1844.00 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 3N Crisa' Daniele ITA 1522 261 0.82 1 1 1

2 N 2 CM Favaloro Andrea ITA 2202 -419 0.08 0 1 1

3 B 31 2N Astorina Davide ITA 1657 126 0.67 1 2 2

4 N 30 2N Musso Fabrizio ITA 1660 123 0.67 1 3 3

5 N 3 CM Signorelli Gaetano ITA 2179 -396 0.08 0 3 3

2.32 3 3

18 Nobile Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1844 Media: 1662.60 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Romano Felice ITA 1464 Â½ 0 0

2 B 21 2N Aceto Andrea ITA 1751 26 0.54 0 0 0

3 N 36 3N La Spina Stefano ITA 1578 1 0 1

4 B 26 2N Gagliardotto Paolo ITA 1687 90 0.62 1 1 2

5 N 15 1N Savitteri Calogero ITA 1833 -56 0.42 1 2 3

1.58 2 3

19 Spina Simonpietro
1N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1809 Media: 1730.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 3N Balsano Giulio ITA 1453 328 0.87 1 1 1

2 N 6 CM Toscano Giuseppe ITA 1935 -154 0.29 Â½ 1 1

3 N 15 1N Savitteri Calogero ITA 1833 -52 0.43 Â½ 1 1

4 B 13 CM Russo Alfio ITA 1861 -80 0.39 0 1 1

5 B 37 3N Messina Francesco ITA 1572 1 1 2

1.98 1 2

20 Cannella Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1901 Media: 1752.00 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Morello Chiara ITA 1440 321 0.87 1 1 1

2 B 7 1N Cannella Carlo U. ITA 1931 -170 0.28 0 1 1

3 B 44 3N Cino Giuseppe Adalberto ITA 1409 352 0.89 1 2 2

4 N 4 CM Gangemi Salvatore ITA 2049 -288 0.16 1 3 3

5 B 8 1N Imburgia Giuseppe ITA 1931 -170 0.28 Â½ 3 3

2.48 3 3
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21 Aceto Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1812 Media: 1739.20 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 3N Marino Gabriele ITA 1418 333 0.88 Â½ 0 0

2 N 18 1N Nobile Stefano ITA 1777 -26 0.46 1 1 1

3 B 6 CM Toscano Giuseppe ITA 1935 -184 0.26 0 1 1

4 N 22 2N Galofaro Gabriele ITA 1726 25 0.53 Â½ 1 1

5 B 14 1N Quarta Juri ITA 1840 -89 0.38 1 2 2

2.51 2 2

22 Galofaro Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1703 Media: 1702.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 3N Cino Giuseppe Adalberto ITA 1409 317 0.87 1 1 1

2 B 11 CM Tondo Salvatore ITA 1885 -159 0.29 0 1 1

3 N 35 3N Mendola Giovanni ITA 1581 145 0.69 Â½ 1 1

4 B 21 2N Aceto Andrea ITA 1751 -25 0.47 Â½ 1 1

5 N 9 1N Arrabito Gianfranco ITA 1888 -162 0.29 Â½ 1 1

2.61 1 1

23 Mattarella Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1687 Media: 1752.80 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Santagati Alessandro ITA 2270 -561 0.08 0 0 0

2 B 34 2N Verde Daniela ITA 1597 112 0.65 Â½ 0 0

3 B 37 3N Messina Francesco ITA 1572 Â½ 0 0

4 N 42 NC Morello Chiara ITA 1440 269 0.83 1 1 1

5 B 10 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1885 -176 0.27 0 1 1

1.83 1 1

24 Carnemolla Giampaolo
1N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1957 Media: 1884.20 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Favaloro Andrea ITA 2202 -496 0.08 0 0 0

2 N 33 2N Verde Giuseppe ITA 1633 73 0.6 1 1 1

3 B 10 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1885 -179 0.27 1 2 2

4 N 14 1N Quarta Juri ITA 1840 -134 0.32 1 3 3

5 N 13 CM Russo Alfio ITA 1861 -155 0.29 0 3 3

1.56 3 3
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25 Raffetti Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1575 Media: 1719.20 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Signorelli Gaetano ITA 2179 -484 0.08 0 0 0

2 B 36 3N La Spina Stefano ITA 1578 0 0 0

3 B 33 2N Verde Giuseppe ITA 1633 62 0.59 0 0 0

4 N 32 1N Schembri Roberto ITA 1649 46 0.56 1 1 1

5 B 38 2N Franceschino Luca ITA 1557 138 0.69 Â½ 1 1

1.92 1 1

26 Gagliardotto Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1832 Media: 1831.80 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Gangemi Salvatore ITA 2049 -362 0.1 1 1 1

2 N 8 1N Imburgia Giuseppe ITA 1931 -244 0.2 0 1 1

3 B 12 1N Giuliano Vincenzo ITA 1880 -193 0.25 Â½ 1 1

4 N 18 1N Nobile Stefano ITA 1777 -90 0.38 0 1 1

5 B 39 3N Crisa' Daniele ITA 1522 165 0.72 1 2 2

1.65 2 2

27 Pennica Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1837 Media: 1836.60 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Marzaduri Riccardo ITA 1974 -294 0.15 0 0 0

2 B 38 2N Franceschino Luca ITA 1557 123 0.67 1 1 1

3 N 9 1N Arrabito Gianfranco ITA 1888 -208 0.23 1 2 2

4 B 15 1N Savitteri Calogero ITA 1833 -153 0.3 Â½ 2 2

5 N 7 1N Cannella Carlo U. ITA 1931 -251 0.19 0 2 2

1.54 2 2

28 Parlato Rovella Nazareno
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1558 Media: 1629.20 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Toscano Giuseppe ITA 1935 -262 0.18 0 0 0

2 N 39 3N Crisa' Daniele ITA 1522 151 0.7 1 1 1

3 B 14 1N Quarta Juri ITA 1840 -167 0.28 0 1 1

4 N 44 3N Cino Giuseppe Adalberto ITA 1409 264 0.82 0 1 1

5 B 42 NC Morello Chiara ITA 1440 233 0.79 1 2 2

2.77 2 2
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29 Conti Silvano
1N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1585 Media: 1651.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Cannella Carlo U. ITA 1931 -262 0.18 0 0 0

2 B 42 NC Morello Chiara ITA 1440 229 0.79 1 1 1

3 N 13 CM Russo Alfio ITA 1861 -192 0.25 0 1 1

4 N 37 3N Messina Francesco ITA 1572 0 1 1

5 B 41 3N Balsano Giulio ITA 1453 216 0.78 1 2 2

2 2 2

30 Musso Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1680 Media: 1679.40 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Imburgia Giuseppe ITA 1931 -271 0.17 0 0 0

2 N 41 3N Balsano Giulio ITA 1453 207 0.77 1 1 1

3 B 16 1N Furnari Francesco ITA 1821 -161 0.29 1 2 2

4 B 17 1N Di Mauro Paolo ITA 1783 -123 0.33 0 2 2

5 N 44 3N Cino Giuseppe Adalberto ITA 1409 251 0.81 Â½ 2 2

2.37 2 2

31 Astorina Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1546 Media: 1694.40 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Arrabito Gianfranco ITA 1888 -231 0.21 Â½ 0 0

2 B 13 CM Russo Alfio ITA 1861 -204 0.24 Â½ 0 0

3 N 17 1N Di Mauro Paolo ITA 1783 -126 0.33 0 0 0

4 N 39 3N Crisa' Daniele ITA 1522 135 0.68 Â½ 0 0

5 B 43 3N Marino Gabriele ITA 1418 239 0.8 0 0 0

2.26 0 0

32 Schembri Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1002 Media: 1732.00 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1885 -236 0.2 0 0 0

2 N 4 CM Gangemi Salvatore ITA 2049 -400 0.08 0 0 0

3 B 41 3N Balsano Giulio ITA 1453 196 0.75 0 0 0

4 B 25 2N Raffetti Giovanni ITA 1695 -46 0.44 0 0 0

5 N 36 3N La Spina Stefano ITA 1578 0 0 0

1.47 0 0
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33 Verde Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1502 Media: 1714.20 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Tondo Salvatore ITA 1885 -252 0.19 0 0 0

2 B 24 1N Carnemolla Giampaolo ITA 1706 -73 0.4 0 0 0

3 N 25 2N Raffetti Giovanni ITA 1695 -62 0.41 1 1 1

4 B 16 1N Furnari Francesco ITA 1821 -188 0.26 0 1 1

5 N 40 NC Romano Felice ITA 1464 0 1 1

1.26 1 1

34 Verde Daniela
2N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1682 Media: 1681.80 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Giuliano Vincenzo ITA 1880 -283 0.16 0 0 0

2 N 23 2N Mattarella Pietro ITA 1709 -112 0.35 Â½ 0 0

3 B 43 3N Marino Gabriele ITA 1418 179 0.73 1 1 1

4 B 35 3N Mendola Giovanni ITA 1581 16 0.52 Â½ 1 1

5 N 16 1N Furnari Francesco ITA 1821 -224 0.22 Â½ 1 1

1.98 1 1

35 Mendola Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1719 Media: 1790.40 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Russo Alfio ITA 1861 -280 0.16 Â½ 0 0

2 B 9 1N Arrabito Gianfranco ITA 1888 -307 0.14 Â½ 0 0

3 B 22 2N Galofaro Gabriele ITA 1726 -145 0.31 Â½ 0 0

4 N 34 2N Verde Daniela ITA 1597 -16 0.48 Â½ 0 0

5 B 12 1N Giuliano Vincenzo ITA 1880 -299 0.15 0 0 0

1.24 0 0

36 La Spina Stefano
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: 3 Perf: 1436 Media: 1675.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Quarta Juri ITA 1840 -262 0.18 0 0 0

2 N 25 2N Raffetti Giovanni ITA 1695 -117 0.34 1 1 1

3 B 18 1N Nobile Stefano ITA 1777 -199 0.24 0 1 1

4 N 43 3N Marino Gabriele ITA 1418 160 0.71 0 1 1

5 B 32 1N Schembri Roberto ITA 1649 -71 0.4 1 2 2

1.87 2 2
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37 Messina Francesco
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 6 Perf: 1497 Media: 1691.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Savitteri Calogero ITA 1833 -261 0.18 Â½ 0 0

2 B 40 NC Romano Felice ITA 1464 108 0.65 0 0 0

3 N 23 2N Mattarella Pietro ITA 1709 -137 0.32 Â½ 0 0

4 B 29 1N Conti Silvano ITA 1669 -97 0.37 1 1 1

5 N 19 1N Spina Simonpietro ITA 1781 -209 0.23 0 1 1

1.75 1 1

38 Franceschino Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1358 Media: 1679.50 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Furnari Francesco ITA 1821 -264 0.18 0 0 0

2 N 27 2N Pennica Andrea ITA 1680 -123 0.33 0 0 0

3 B 39 3N Crisa' Daniele ITA 1522 35 0.55 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 25 2N Raffetti Giovanni ITA 1695 -138 0.31 Â½ 0 1

1.37 0 1

39 Crisa' Daniele
3N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1523 Media: 1671.40 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Di Mauro Paolo ITA 1783 -261 0.18 0 0 0

2 B 28 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1673 -151 0.3 0 0 0

3 N 38 2N Franceschino Luca ITA 1557 -35 0.45 1 1 1

4 B 31 2N Astorina Davide ITA 1657 -135 0.32 Â½ 1 1

5 N 26 2N Gagliardotto Paolo ITA 1687 -165 0.28 0 1 1

1.53 1 1

40 Romano Felice
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 48 Perf: 1641 Media: 1783.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Nobile Stefano ITA 1777 -313 0.14 Â½ 0 0

2 N 37 3N Messina Francesco ITA 1572 -108 0.35 1 1 1

3 B 4 CM Gangemi Salvatore ITA 2049 -585 0.08 0 1 1

4 N 10 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1885 -421 0.08 0 1 1

5 B 33 2N Verde Giuseppe ITA 1633 -169 0.28 1 2 2

0.93 2 2
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41 Balsano Giulio
3N ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1490 Media: 1729.40 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Spina Simonpietro ITA 1781 -328 0.13 0 0 0

2 B 30 2N Musso Fabrizio ITA 1660 -207 0.23 0 0 0

3 N 32 1N Schembri Roberto ITA 1649 -196 0.25 1 1 1

4 B 9 1N Arrabito Gianfranco ITA 1888 -435 0.08 0 1 1

5 N 29 1N Conti Silvano ITA 1669 -216 0.22 0 1 1

0.91 1 1

42 Morello Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 968 Media: 1703.00 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Cannella Simone ITA 1761 -321 0.13 0 0 0

2 N 29 1N Conti Silvano ITA 1669 -229 0.21 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 23 2N Mattarella Pietro ITA 1709 -269 0.17 0 0 1

5 N 28 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1673 -233 0.21 0 0 1

0.72 0 1

43 Marino Gabriele
3N ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1688 Media: 1683.20 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Aceto Andrea ITA 1751 -333 0.12 Â½ 0 0

2 B 15 1N Savitteri Calogero ITA 1833 -415 0.08 0 0 0

3 N 34 2N Verde Daniela ITA 1597 -179 0.27 0 0 0

4 B 36 3N La Spina Stefano ITA 1578 1 0 1

5 N 31 2N Astorina Davide ITA 1657 -239 0.2 1 1 2

0.67 1 2

44 Cino Giuseppe Adalberto
3N ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1618 Media: 1705.00 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Galofaro Gabriele ITA 1726 -317 0.13 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 20 1N Cannella Simone ITA 1761 -352 0.11 0 0 1

4 B 28 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1673 -264 0.18 1 1 2

5 B 30 2N Musso Fabrizio ITA 1660 -251 0.19 Â½ 1 2

0.61 1 2
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45 Miosi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1349 Perf: 1832 Media: 1918.50 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1885 -536 0.08 1 1 2

3 B 5 M Marzaduri Riccardo ITA 1974 -625 0.08 0 1 2

4 N 12 1N Giuliano Vincenzo ITA 1880 -531 0.08 Â½ 1 2

5 B 6 CM Toscano Giuseppe ITA 1935 -586 0.08 0 1 2

0.32 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

36 3N La Spina Stefano ITA 5 2.0 1675 1603 1578 1994 M 169776

37 3N Messina Francesco ITA 4 2.0 1743 1743 1572 1998 M 150208

40 NC Romano Felice ITA 4 1.5 1836 1749 1464 1985 M 170299
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